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INNKALLING TIL SKOLEMILJØUTVALGET FRYDENBERG SKOLE  

 

Sak 23/22 Elevenes psykososiale arbeidsmiljø 

Rektor gikk igjennom tall fra elevundersøkelsen 2022.  

Ved gjennomføring av undersøkelsen var det trygge, kjente voksne i klassene 

som gikk igjennom enkelte begreper. Dette for å sikre en så lik og ærlig 

gjennomføring som mulig. 

 

Analyseverktøy er endret fra UDIRs side og det gjør det mer komplisert å 

lese og analysere data i år. 

 

Lærerne har gått igjennom data og har fått i oppdrag å sette opp tiltak for 

egne klasser knyttet til trivsel, trygt skolemiljø og regler på skolen. 

 

Lærerne har også andre rikere data for hvordan elevene har det på skolen 

(elevsamtaler, observasjoner etc), og det som kommer fram i 

elevundersøkelsen er derfor ofte kjent for lærerne fra før. Tallene fra 

elevundersøkelsen oppleves å ligne virkeligheten på Frydenberg. 

 

Skolen har sett en tendens til økt bruk av snus og vape (e-sigaretter) og det 

er sendt skolemelding hjem fra kontaktlærerne om dette. 

 

Det har ellers vært arrangert et vellykket ball for 10.trinnselevene. Og 

trinnfester for 8. og 9.trinn vil gjennomføres i vår. 
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Frydenberg talenter planlegges gjennomført for andre gang. 

 

Alle elever har søkt videregående skole. 

 

Noen elever opplever at det er mye press og stress knyttet til lekser. 

Leksearbeid omfang og organisering kan tas opp som skal i elevrådet. Det er 

interessant å få høre flere elevstemmer knyttet til det med lekser. 

 

Sak 24/22 Elevenes fysiske arbeidsmiljø 

Det har dessverre vært del søppel med mat og skolefrukt i kantine og  

fellesareal. Ryddeordningen er intensivert, og vi håper på bedring i forhold 

til å holde det rent og ryddig rundt oss. 

 

Prosjekt potteplanter. FAU er positive og kan sammen med SMU stille seg 

bak en skolemelding der vi ber om å arve planter og potteskjulere fra 

foreldre. Randi sender ut melding, og Beret og innsats for andre vil ta imot. 

 

Sak 25/22  Eventuelt 

 Ingen saker til eventuelt. 

 

Møtekalender skolemiljøutvalget: 

Møtekalender: 06.06.23. 


